INDICAÇÃO  Nº 001/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos na estrada geral de Linha João Abott
(Campinhos), até Linha Fernndo Abott (Moriggi), bem como melhorias nos
acessos dos agricultores. Solicita, ainda, três Quebra-Molas na estrada do
povoado da Linha Marechal Hermes (Violanda), em frente a Igreja e do Salão
da Comunidade.

               Roca Sales, 17 de fevereiro de 2014

                                                                                        Cleber Scottá
                                                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    Os Quebra-Molas e os reparos são necessários,
devido ao grande fluxo de caminhões pesados, e veiculos leves que trafégam
por esta estrada.

       Cleber Scottá
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 001/14
	Roca Sales, 17 de fevereiro de 2014
	JUSTIFICATIVA